

### 券通发

## 索通发展股份有限公司 关于2023年2月份提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、被担保方基本情况

索通发展股份有限公司(以下简称“索通”)为索通发展股份有限公司(以下简称“索通”)的控股子公司。索通发展股份有限公司(以下简称“索通”)为索通发展股份有限公司(以下简称“索通”)的控股子公司。索通发展股份有限公司(以下简称“索通”)为索通发展股份有限公司(以下简称“索通”)的控股子公司。

序号	被担保方	债权人	担保方式	担保金额	保证期间	反担保
1	嘉峪关新阳	中国农业银行股份有限公司	连带责任保证	10,800	债务履行期限届满之日起三年	无
2	嘉峪关新阳	上海浦东发展银行股份有限公司	连带责任保证	7,600	债务履行期限届满之日起三年	无
3	重庆福源	重庆农村商业银行股份有限公司	连带责任保证	3,000	债务履行期限届满之日起三年	无
4	重庆福源	上海浦东发展银行股份有限公司	连带责任保证	3,000	债务履行期限届满之日起三年	无
5	索通云铝	中国农业银行股份有限公司	连带责任保证	12,150	债务履行期限届满之日起三年	无
6	索通云铝	曲靖市商业银行股份有限公司	连带责任保证	20,000	债务履行期限届满之日起三年	无
7	创新材料	威海市商业银行股份有限公司	连带责任保证	14,900	债务履行期限届满之日起三年	无
8	创新材料	交通银行股份有限公司	连带责任保证	5,000	债务履行期限届满之日起三年	无
9	临邑工贸	威海市商业银行股份有限公司	连带责任保证	30,000	债务履行期限届满之日起三年	无

根据公司章程第四十六条第二十六次股东大会审议通过《关于2022年度新增对外担保及关联担保的议案》，公司及子公司将根据银行授信要求，为银行授信额度内的新增担保提供担保。担保总额不超过100亿元。自2022年4月15日在上交所证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露《索通发展股份有限公司关于2022年度新增担保事项的公告》(公告编号:2022-020)。

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	129,711.65	180,501.01
流动资产总额	51,613.18	72,649.87
非流动资产总额	78,098.47	107,851.14
资产净额	78,098.47	107,851.14
净资产	78,098.47	107,851.14

项目	2022年度	2022年1-9月
营业收入	137,091.51	143,570.63
净利润	13,103.18	18,008.63

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	166,981.04	218,670.89
流动资产总额	76,251.27	90,745.40
非流动资产总额	79,729.84	108,163.65
资产净额	84,241.20	110,506.82
净资产	145,902.71	156,820.22
净利润	20,324.88	19,248.41

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	61,282.01	67,241.71
流动资产总额	13,780.13	19,011.09
非流动资产总额	28,006.73	32,273.37
资产净额	33,275.28	34,968.34
净资产	2022年度	2022年1-9月
营业收入	67,309.48	84,313.24
净利润	7,584.62	9,714.24

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	61,282.01	67,241.71
流动资产总额	13,780.13	19,011.09
非流动资产总额	28,006.73	32,273.37
资产净额	33,275.28	34,968.34
净资产	2022年度	2022年1-9月
营业收入	67,309.48	84,313.24
净利润	7,584.62	9,714.24

## 江西九丰能源股份有限公司 关于变更《2022年年度报告》披露日期的公告

江西九丰能源股份有限公司(以下简称“公司”)原定于2023年4月11日披露《2022年年度报告》。现因审计机构变更，经公司董事会审议通过，决定将《2022年年度报告》披露日期变更为2023年3月8日。同时，原定于披露的《2022年度环境、社会及治理报告(ESG报告)》,也将一并披露。

## 天能电池集团股份有限公司 关于发行GDR并在瑞士证券交易所上市 获得瑞士证券交易所监管局附条件批准的公告

天能电池集团股份有限公司(以下简称“公司”)近日获得瑞士证券交易所监管局(SIX Exchange Regulator AG)关于发行全球存托凭证(GDR)并在瑞士证券交易所上市的相关批准。该批准是附条件的，公司需满足瑞士证券交易所监管局提出的各项要求。

## 西部超导材料科技股份有限公司 股东减持材料过半未减持的公告

西部超导材料科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年2月28日披露了《股东减持计划公告》。截至公告披露之日，公司股东减持计划已过半数实施，但未减持。

## 广东东阳光科技控股股份有限公司 关于签订招商引资格议书的公告

广东东阳光科技控股股份有限公司(以下简称“公司”)与肇庆市人民政府及广州市人民政府签订了《战略合作框架协议》,约定在肇庆市和广州市投资建设铝精深加工项目。该协议旨在推动铝精深加工产业的发展，提升地方经济水平。

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	253,077.21	324,612.14
流动资产总额	154,608.97	221,769.62
非流动资产总额	108,468.24	102,842.52
资产净额	71,065.41	86,429.68
净资产	2022年度	2022年1-9月
营业收入	233,475.34	271,294.64
净利润	15,940.04	15,384.59

根据《战略合作协议》,双方将在铝精深加工领域开展深度合作。项目建成后，将显著提升铝精深加工产业的竞争力，带动地方就业和经济增长。

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	101,317.42	137,371.66
流动资产总额	79,959.04	103,142.84
非流动资产总额	79,959.04	103,142.84
资产净额	21,567.28	34,228.81
净资产	2022年度	2022年1-9月
营业收入	465,003.33	95,172.44
净利润	6,456.62	16,261.44

项目建成后，将显著提升铝精深加工产业的竞争力，带动地方就业和经济增长。双方将共同努力，推动铝精深加工产业的高质量发展。

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	101,317.42	137,371.66
流动资产总额	79,959.04	103,142.84
非流动资产总额	79,959.04	103,142.84
资产净额	21,567.28	34,228.81
净资产	2022年度	2022年1-9月
营业收入	465,003.33	95,172.44
净利润	6,456.62	16,261.44

项目建成后，将显著提升铝精深加工产业的竞争力，带动地方就业和经济增长。双方将共同努力，推动铝精深加工产业的高质量发展。

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	101,317.42	137,371.66
流动资产总额	79,959.04	103,142.84
非流动资产总额	79,959.04	103,142.84
资产净额	21,567.28	34,228.81
净资产	2022年度	2022年1-9月
营业收入	465,003.33	95,172.44
净利润	6,456.62	16,261.44

项目建成后，将显著提升铝精深加工产业的竞争力，带动地方就业和经济增长。双方将共同努力，推动铝精深加工产业的高质量发展。

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	101,317.42	137,371.66
流动资产总额	79,959.04	103,142.84
非流动资产总额	79,959.04	103,142.84
资产净额	21,567.28	34,228.81
净资产	2022年度	2022年1-9月
营业收入	465,003.33	95,172.44
净利润	6,456.62	16,261.44

## 香溢融通控股集团股份有限公司 关于控股子公司对外出租房屋的公告

香溢融通控股集团股份有限公司(以下简称“公司”)控股子公司香溢融通(北京)融资租赁有限公司(以下简称“香溢融通”)对外出租房屋。该房屋位于北京市朝阳区，面积为1000平方米。

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	101,317.42	137,371.66
流动资产总额	79,959.04	103,142.84
非流动资产总额	79,959.04	103,142.84
资产净额	21,567.28	34,228.81
净资产	2022年度	2022年1-9月
营业收入	465,003.33	95,172.44
净利润	6,456.62	16,261.44

出租房屋的具体情况如下:房屋位于北京市朝阳区，面积为1000平方米。租金为每月10000元。该房屋主要用于办公用途。

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	101,317.42	137,371.66
流动资产总额	79,959.04	103,142.84
非流动资产总额	79,959.04	103,142.84
资产净额	21,567.28	34,228.81
净资产	2022年度	2022年1-9月
营业收入	465,003.33	95,172.44
净利润	6,456.62	16,261.44

出租房屋的具体情况如下:房屋位于北京市朝阳区，面积为1000平方米。租金为每月10000元。该房屋主要用于办公用途。

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	101,317.42	137,371.66
流动资产总额	79,959.04	103,142.84
非流动资产总额	79,959.04	103,142.84
资产净额	21,567.28	34,228.81
净资产	2022年度	2022年1-9月
营业收入	465,003.33	95,172.44
净利润	6,456.62	16,261.44

出租房屋的具体情况如下:房屋位于北京市朝阳区，面积为1000平方米。租金为每月10000元。该房屋主要用于办公用途。

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	101,317.42	137,371.66
流动资产总额	79,959.04	103,142.84
非流动资产总额	79,959.04	103,142.84
资产净额	21,567.28	34,228.81
净资产	2022年度	2022年1-9月
营业收入	465,003.33	95,172.44
净利润	6,456.62	16,261.44

出租房屋的具体情况如下:房屋位于北京市朝阳区，面积为1000平方米。租金为每月10000元。该房屋主要用于办公用途。

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	101,317.42	137,371.66
流动资产总额	79,959.04	103,142.84
非流动资产总额	79,959.04	103,142.84
资产净额	21,567.28	34,228.81
净资产	2022年度	2022年1-9月
营业收入	465,003.33	95,172.44
净利润	6,456.62	16,261.44

## 上海农村商业银行股份有限公司 第四届董事会第二十三次会议决议公告

上海农村商业银行股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第二十三次会议于2023年2月28日召开。会议审议通过了《关于聘任高级管理人员的议案》。

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	101,317.42	137,371.66
流动资产总额	79,959.04	103,142.84
非流动资产总额	79,959.04	103,142.84
资产净额	21,567.28	34,228.81
净资产	2022年度	2022年1-9月
营业收入	465,003.33	95,172.44
净利润	6,456.62	16,261.44

聘任高级管理人员的具体情况如下:聘任吴国平为公司高级管理人员。吴国平具有多年金融行业工作经验，具备担任高级管理人员的资格。

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	101,317.42	137,371.66
流动资产总额	79,959.04	103,142.84
非流动资产总额	79,959.04	103,142.84
资产净额	21,567.28	34,228.81
净资产	2022年度	2022年1-9月
营业收入	465,003.33	95,172.44
净利润	6,456.62	16,261.44

聘任高级管理人员的具体情况如下:聘任吴国平为公司高级管理人员。吴国平具有多年金融行业工作经验，具备担任高级管理人员的资格。

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	101,317.42	137,371.66
流动资产总额	79,959.04	103,142.84
非流动资产总额	79,959.04	103,142.84
资产净额	21,567.28	34,228.81
净资产	2022年度	2022年1-9月
营业收入	465,003.33	95,172.44
净利润	6,456.62	16,261.44

聘任高级管理人员的具体情况如下:聘任吴国平为公司高级管理人员。吴国平具有多年金融行业工作经验，具备担任高级管理人员的资格。

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	101,317.42	137,371.66
流动资产总额	79,959.04	103,142.84
非流动资产总额	79,959.04	103,142.84
资产净额	21,567.28	34,228.81
净资产	2022年度	2022年1-9月
营业收入	465,003.33	95,172.44
净利润	6,456.62	16,261.44

聘任高级管理人员的具体情况如下:聘任吴国平为公司高级管理人员。吴国平具有多年金融行业工作经验，具备担任高级管理人员的资格。

项目	2022年12月31日	2022年9月30日
资产总额	101,317.42	137,371.66
流动资产总额	79,959.04	103,142.84
非流动资产总额	79,959.04	103,142.84
资产净额	21,567.28	34,228.81
净资产	2022年度	2022年1-9月
营业收入	465,003.33	95,172.44
净利润	6,456.62	16,261.44